A G N E L L U S Card. Rossi 
/S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

1 

In Republica Ciadensi constituitur Delegatio Apostolica. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod pastorale Nostrum munus ad 

maiorem in dies procurandam hominibus supernam utilitatem prospicit, 

idem Nos etiam impellit ut, oblata opportunitate, ea subsidia suppe-

ditemus, quae Christi sanctissimae religioni et proferendae et confir­

mandae faveant. Quandoquidem autem opportunum visum est cumque 

animarum bono consentaneum, ut in Republica Ciadensi constitue-

remus Delegationem Apostolicam, Nos, audita sententia Sacrae Con­

gregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 

apostolica Nostra potestate atque harum Litterarum vi, Delegationem 

Apostolicam in Republica Ciadensi fundamus, cuius sedes in urbe vulgo 

Bangui sit, donec aliter provideatur. Conditae scilicet Delegationi 

Apostolicae omnia et singula deferimus ofiicia, privilegia atque indulta, 

quae huiusmodi Delegationum propria sunt. Contrariis quibuslibet non 
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obstantibus. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae Apostolicae sive 

nunc sive in posterum religiose serventur suosque effectus habeant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i n 

mensis Decembris, anno M C M L X X I I I , Pontificatus Nostri undecimo. 

IOANNES Card. V I L L O T , Secretarius Status 

Loco £& Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 250052. 

I I 

Delegatio Apostolica in Republica Congica conditur. 

PAULUS PP. V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Catholicarum rerum iamdiu in Repu­

blica Congica susceptum incrementum; quae praeterea, spes est explo­

rata, videntur in posterum, Deo iuvante, vel firmiores fieri progres­

siones, Nos quidem inducunt, ut aptiora subsidia ibidem comparanda 

consideremus. Cumque Sacra Congregatio pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide opportunum duxisset ut Delegatio Apostolica 

ea in regione constitueretur, eiusdem sententiae Nos concedendum esse 

censuimus. De apostolicae igitur Nostrae plenitudine potestatis atque 

harum Litterarum vi, Delegationem Apostolicam in Republica Congica 

condimus, cuius sedes in urbe vulgari lingua Bangui appellata sit, donec 

aliter provideatur. Constitutae scilicet Delegationi Apostolicae omnia 

et singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi